ابن خلکان، ابی العباس شمس الدین احمد بن محمد (۱۴۲۰ق). وفيات الاعیان و انباء الزمان، بیروت، دار صادر.
۵. ابن سعد، محمد بن سعد بن منیع الهاشمی البصری (۱۴۱۰ق). طبقات الکبری، بیروت، دارالکتب العلمیه.
۶. ابن شهر آشوب، محمد بن علی (۱۳۷۹ش). مناقب آل ابی طالب، قم، انتشارات علامه.
۷. ابن قتیبہ دینوری، ابی محمد عبدالله بن مسلم (۱۳۴۳ق/۱۹۲۵م). عیون الاخبار، بیروت، دار الکتب العربی.
۸. ابن قتیبہ دینوری، ابی محمد عبدالله بن مسلم (۱۴۲۲ق)، الامامة و السياسة، علق علیه و وضع حواشیه خلیل المنصور، بیروت، دارالکتب العلمیه.
۹. ابن منظور (۱۴۱۶ق) لسان العرب، بیروت، داراحیاء التراث العربی.
۱۰. ابن ندیم، محمد بن اسحاق (۱۳۶۶ش) الفهرست، ترجمه محمدرضا تجدد، تهران، انتشارات امیرکبیر.

۱۱. ابوزهره، محمد (۱۳۸۴ش). تاریخ مذاهب فقهی، ترجمه علیرضا ایمانی، قم، مرکز مطالعات و تحقیقات ادیان و مذاهب.
۱۲. ابوزهره، محمد (۱۳۶۵ق). مالک بن انس، بی‌جا، دارالفکر العربی.
۱۳. ابونعیم اصفهانی، احمد (بی‌تا). ذکر اخبار اصبهان، بی‌جا، دارالکتاب الاسلامی.
۱۴. ابی‌حاتم، محمد بن ادريس بن المنذر، (۱۳۷۱ق/۱۹۵۲م). الجرح و التعديل، عبدالرحمن بن یحی المعلمی الیمانی، بیروت، دارالکتب العلمیه.
۱۵. اصفهانی، ابوالفرج (۱۳۸۷ش). مقاتل الطالبیین، ترجمه بهراد جعفری، تهران، نشر جعفری راد.
۱۶. بشیریه، حسین (۱۳۷۸ش). لیبرالیسم و محافظه‌کاری، تهران، نشر نی.
۱۷. پاکتچی، احمد (۱۳۹۰ش).